
证券代码：300065           证券简称：海兰信           公告编号：2022-126 

北京海兰信数据科技股份有限公司 

关于2022年第三季度报告的更正公告 

特别提示： 

本次更正仅涉及科目列示调整，不影响公司实际经营业绩。 

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）在于2022年10月25日

在中国证监会指定的创业板信息披露媒体上披露了《2022年第三季度报告》。经公

司自查发现数据有误，为确保信息披露的准确性和完整性，现将2022年第三季度财

务报告予以更正。具体情况如下： 

一、主要财务数据 

更正前： 

资产负债表项目 2022 年 9 月 30 日 2022 年 1 月 1 日 变动比例 变动原因 

预付款项 240,188,098.67 100,290,849.94 139.49% 预付采购款增加 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

在建工程 1,416,096.57 5,899,562.32 -76.00% 处置子公司导致减少 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

更正后： 

资产负债表项目 2022年 9月 30日 2022 年 1月 1日 变动比例 变动原因 

预付款项 122,188,098.67 100,290,849.94 21.83% 预付采购款增加 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

在建工程 119,416,096.57 5,899,562.32 1924.15% 投资建设海底数据中心 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



四、季度财务报表 

（一） 财务报表 

1、合并资产负债表 

更正前： 

单位：元 

项目 2022年 9月 30日 2022年 1月 1日 

流动资产：   
. 
. 
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
预付款项 240,188,098.67 100,290,849.94 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

. 

. 

. 
非流动资产：   

. 

. 

. 
. 
. 
. 

. 

. 

. 
在建工程 1,416,096.57 5,899,562.32 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

. 

. 

. 

更正后： 

项目 2022年 9月 30日 2022年 1月 1日 

流动资产：   
. 
. 
. 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

预付款项 122,188,098.67 100,290,849.94 
. 
. 
. 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

非流动资产：   
. 
. 
. 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

在建工程 119,416,096.57 5,899,562.32 
. 
. 
. 

. 

. 

. 
. 
. 
. 

除上述更正内容外，其他内容不变，更正后的相关公告详见公司同日披露的

《2022年第三季度报告（更新后）》。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

今后将进一步加强审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

                                  北京海兰信数据科技股份有限公司 

董事会 

二〇二二年十月二十七日 


	一、主要财务数据
	四、 季度财务报表
	（一） 财务报表


